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Toplu Ödev İndirme 

Microsoft Teams ile öğrencilerin herhangi bir ekibe yüklemiş oldukları belgeleri toplu olarak indirmek için aşağıdaki 

adımları sırayla gerçekleştirelim. 

 

Öncelikle ilgili ödevin yer aldığı ders ekibinin sayfasına girelim ve yukarıdaki resimde olduğu gibi kanalların sağında yer 

alan + işaretine tıklayalım. 

 



Açılan iletişim penceresinden SharePoint Uygulamasını seçelim. 

 

Daha sonra gelen iletişim penceresinde öncelikle Sayfalar sekmesini, ardından Giriş Sayfası seçeneğini seçelim ve Kaydet 

butonuna tıklayalım. Burada Haberler seçeneğini seçersek öğrenciler diğer öğrencilerin yüklediği ödevleri görebilir. Buna 

dikkat edelim. 

 

Yukarıdaki resimde olduğu gibi ekibimize Giriş Sayfası adında yeni bir kanal eklemiş olduk. Bu kanalda yer alan resimde 

kırmızı ile işaretlenmiş Web Sitesine Git etiketli butona tıklayalım ve tarayıcıda açılmasını sağlayalım (tekrar kimlik 

doğrulaması gerekebilir). 



 

Tarayıcıda açmış olduğumuz sayfada Site İçerikleri (Site Contents) sekmesine tıklayalım. 

 

Bu sayfada yukarıdaki resimde gösterildiği gibi Student Work klasörüne tıklayalım. 



 

Yeni sayfa, yeni tarayıcı sekmesinde açılacaktır. Bu sayfada eğer bütün öğrencilerin ödevlerini indirmek istiyorsak önce 

Working Files klasörünün önüne tik işareti koyuyoruz ve Download (İndir) link butonuna tıklıyoruz. 

 

Eğer bütün öğrencilerin ödevlerini değil de bazı öğrencilerin ödevlerini indirmek istiyorsak Working files klasörüne girip 

ilgili öğrencilerin ödev dosyalarının başına tik işareti koyuyoruz ve Download (İndir) link butonuna tıklıyoruz. 



 

Bu işlemlerden sonra ödevler zip dosyası olarak bilgisayarımıza indirilmiş olacak. 

Ekibi Arşivleme 

Dönem sonunda bir dersi tamamladıktan sonra ilgili dersin ekibini arşivlememiz gerekir. Böylece ekipte yer alan 

öğrenciler geçmiş dönemde aldıkları derslerle ilgili canlı ders kayıtlarına ve ders materyallerine erişim sağlayabilirler. 

Ekibi arşivlemek için aşağıdaki işlemleri sırayla gerçekleştirelim. 

 

Öncelikle sol tarafta yer alan Ekipler sekmesine tıklayarak dahil olduğumuz bütün ekipleri listeleyelim. 



 

Daha sonra sol üst tarafta yer alan Ayarlar butonuna ve Ekipleri yönet seçeneğine tıklayalım. 

 

Burada dahil olduğumuz derslerimize ait tüm ekipleri Etkin ve Arşivlenmiş olarak iki grup halinde göreceğiz. Etkin 

grubunda yer alan ekiplerden hangisini arşivlemek istiyorsak sağ ucunda yer alan üç noktaya tıklıyoruz ve açılan listeden 

Ekibi arşivle seçeneğine tıklıyoruz.  



 

 

Karşımıza yukarıdaki gibi bir iletişim penceresi gelecek. Buradan dilersek salt okunur seçeneğine tik koyup sonra Arşivle 

butonuna tıklayabiliriz. Salt okunur yaptığımız zaman öğrenciler arşivlenmiş ekibi görüntüleyebilir ancak değişiklik 

yapamaz. Tik koymadan Arşivle diyelim. 

 

Seçtiğimiz ders ekibini arşivlemiş olduk. Eğer arşivlenmiş bir ders ekibini tekrar etkin yapmak istersek Arşivlenmiş 

grubunda yer alan ilgili ekibin sağındaki üç noktaya ve açılan listeden Ekibi geri yükle seçeneğine tıklıyoruz. Bu şekilde 

ekibi tekrar Etkin grubuna göndermiş oluruz. 

 

Anlatımı uygulamalı olarak (video şeklinde) izlemek için tıklayınız.  

 

 

Her türlü soru ve önerileriniz için;  

0328 827 10 00              uzem@osmaniye.edu.tr 

 

https://youtu.be/l9X6a-HN5nk
mailto:uzem@osmaniye.edu.tr

